



E. Otto Holding ApS

Industrivangen 6, 4550 Asnæs

CVR-nr. 26 34 85 87

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2016

Erik Otto
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. Otto Holding ApS Industrivangen 6 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 26 34 85 87
	Stiftet: 28. november 2001
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Otto
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	E.O. Ejendomme ApS, Odsherred

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-17.975	-14
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	140.634	414
1 Andre finansielle indtægter	5.696	111
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.868	-25
Resultat før skat	126.487	486
Skat af årets resultat	2.904	-37
Årets resultat	129.391	449
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	115.533	-1.383
Overføres til overført resultat	13.858	1.832
Disponeret i alt	129.391	449

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.118.033	1.978
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.118.033</u>	<u>1.978</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.118.033</u>	<u>1.978</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	159.382	131
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>1.203</u>
Tilgodehavender i alt	<u>159.382</u>	<u>1.334</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>159.382</u>	<u>1.338</u>
Aktiver i alt	<u>2.277.415</u>	<u>3.316</u>

Balance 30. juni

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	115.533	0
6 Overført resultat	1.180.204	2.469
Egenkapital i alt	<u>1.420.737</u>	<u>2.594</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	819.149	694
Selskabsskat	27.529	17
Anden gæld	10.000	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>856.678</u>	<u>722</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>856.678</u>	<u>722</u>
Passiver i alt	<u>2.277.415</u>	<u>3.316</u>
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter selskabsdeltagere og ledelse	0	105
Renter tilknyttede virksomheder	5.696	6
	5.696	111
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	839	25
Andre finansielle omkostninger	1.029	0
	1.868	25
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	2.065.000	2.065
Afgang i årets løb	-62.500	0
Kostpris 30. juni 2016	2.002.500	2.065
Opskrivninger 1. juli 2015	-87.601	1.383
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	140.634	-935
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-535
Årets tilbageførsler på afgang	62.500	0
Opskrivninger 30. juni 2016	115.533	-87
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	2.118.033	1.978
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
E.O. Ejendomme ApS	Odsherred	100 %

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	0	1.383
Resultatandel	115.533	-1.383
	<u>115.533</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	2.469.179	637
Årets overførte overskud eller underskud	13.858	1.832
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.285.046	0
Regulering til primo	-17.787	0
	<u>1.180.204</u>	<u>2.469</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	0	98
Udloddet udbytte	0	-98
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Erik Otto, Vindekilde Strandvej 12, Bjergene, 4540 Fårevejle
